Caractéristiques
coloris

PANTALON OPTIMAX COTON/POLYESTER GRIS

Référence entrejambe (cm) modele
18006 84 optimax
18016 84 optimax
18008 84 optimax
18009 84 optimax
18010 84 optimax
18007 84 optimax
18017 - -
18011 84 optimax
18015 84 optimax
18005 84 optimax
18012 84 optimax
18013 84 optimax
18014 84 optimax
18004 84 optimax
18018 - -

Consulter la fiche produit

26/12/2025

MOLINEL

Ceinture rapportée fermée par 1 bouton polyester noir, 5 passants dont un en ruban
chevron devant gauche, élastiques cotés
poches italiennes coin cassé bas

1 braguette fermetu

re a glissiere

1 sangle noir accroche cléfs inséré sous la ceinture devant droit
genoux préformés par pinces
2 pinces dos surpiquées

1 poche plaguée au dos avec partie basse volante
1 poche meétre plaquée au dos

entre-jambe 84 cm

fermeture a glissiere spiralée avec curseur plastique
sergé, 67% polyester, 33% coton.

gris

taille

40
60
44
46
48
42
62
50
58
38
52
54
56
36
64

Point de vente Dompro

type de vétements

pantalon
pantalon
pantalon
pantalon
pantalon
pantalon
pantalon
pantalon
pantalon
pantalon
pantalon
pantalon
pantalon

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-optimax-coton-polyester-gris-p139712
http://www.tcpdf.org

