

PANTALON OPTIMAX COTON/POLYESTER GRIS

MOLINEL

Ceinture rapportée fermée par 1 bouton polyester noir, 5 passants dont un en ruban chevron devant gauche, élastiques côtés
poches italiennes coin cassé bas
1 bragette fermeture à glissière
1 sangle noir accroche cléfs inséré sous la ceinture devant droit
genoux préformés par pinces
2 pinces dos surpiquées
1 poche plaquée au dos avec partie basse volante
1 poche mètre plaquée au dos
entre-jambe 84 cm
fermeture à glissière spiralée avec curseur plastique
sergé, 67% polyester, 33% coton.

Caractéristiques

coloris

gris

Référence	entrejambe (cm)	modèle	taille	type de vêtements	Prix HT
18006	84	optimax	40	pantalon	-
18016	84	optimax	60	pantalon	-
18008	84	optimax	44	pantalon	-
18009	84	optimax	46	pantalon	-
18010	84	optimax	48	pantalon	-
18007	84	optimax	42	pantalon	-
18017	-	-	62	-	-
18011	84	optimax	50	pantalon	-
18015	84	optimax	58	pantalon	-
18005	84	optimax	38	pantalon	-
18012	84	optimax	52	pantalon	-
18013	84	optimax	54	pantalon	-
18014	84	optimax	56	pantalon	-
18004	84	optimax	36	pantalon	-
18018	-	-	64	-	-